
GN.6B40.1.6D.2Ci15
UM.356ĽI93.2Ľł13

zARzĄDzeN1e NRf.Ÿ.\Í{.`.ę.'ł 83 'rg

”“ÍÊĹ?ÍÊžÍÊ..TČâÊÍâiÊt.ÊäÍöi§
W sprawie uchylenia zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice nr PM-1894/2015 z dnia
17 listopada 2015r. oraz w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego
przetargu nieograniczonego prawa własności nieruchomości oznaczonej jako działka nr
519/2 obr. Kłodnica 0 powierzchni 0,6663 ha położonej w Głiwicach, stanowiącej
własność miasta Gliwice dla której prowadzona jest księga wieczysta nr
Gl_1G/00032996/8 oraz sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu
przedmiotowej nieruchomości.

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
0 samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 13
ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 1, art. 38, art. 40 ust. 1 i 2, art. 67
ust. 2 ustawy z 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U.
z 2018 r. poz. 121 z późn. zm), Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004
r. wsprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie
nieruchomości (tekst jedn. Dz. U. z 2014 r. poz. 1490), Uchwały Rady Miejskiej
w Gliwicach Nr XXV/674/2004 z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie zasad gospodarowania
nieruchomościami Miasta Gliwice w zakresie nabycia, zbycia, obciążania oraz ich
wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3 lata, z późn. zm.;

zarządza się, co następuje:

§ 1. Uchylić zarządzenie Prezydenta Miasta Gliwice nr PM-1894/2015 2 dnia 25 sierpnia
2015 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu
nieograniczonego prawa własności nieruchomości oznaczonej jako działka nr
519/2 obr. Kłodnica o powierzchni 0,6663 ha położonej w Gliwicach, stanowiącej
własność miasta Gliwice dla której prowadzona jest księga wieczysta nr
GL1G/00032996/8 oraz sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu
przedmiotowej nieruchomości.

§ 2. Przeznaczyć do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego prawo
własności nieruchomości oznaczonej jako działka nr 519/2 obr. Kłodnica o
powierzchni 0,6663 ha położonej w Gliwicach stanowiącej własność miasta Gliwice
dla której prowadzona jest księga wieczysta nr GL1G/00032996/8 oraz sporządzić i
podać do publicznej wiadomości wykaz nr3.ä,i„9-.QUŠ... stanowiący załącznik do
niniejszego zarządzenia, zawierający opis iwarunki zbycia przedmiotowej
nieruchomości.

§3. Wykaz nr .36.|20.i3 podlega obwieszczeniu na okres 21 dni poprzez wywieszenie
na tablicy ogłoszeń w gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach, a ponadto informację
0 wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie
w prasie lokalnej i na stronie internetowej Urzędu Miasta www.głiwice.eu.

§ 4.
§5.

Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zbywania Nieruchomości.
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

şs.
§7.

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.
Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem jego podpisania.

__ ¬_¬_›.-.¿ ni _
.._.. _..'.-„. .z _ 3 C

.wiaczeinili Wydziału
ano RA' 'NY -~
'Ír Jm:

st.
2004 .Åoi

._-1'>
'ha-_ "ff=¦‹'iandi'a 0 8

H miski zospodadii íeruchomościami WÅ/fi”

<2 ' mi24. 011. IS ii



wvknz NR....fJ.6..../2018
Zawlerający opis l warunki sprzedaży prawa własności nieruchomości obejmującej działkę nr 519/2 obr. Kłodnica.

Lp Oznaczenie
' nieruchomosci

Pow.
ha Opis nieruchomości Przeznaczenie

nieruchomości

Termin
zagospod
arowania
nierucho

mości

Cena
nieruchomości

wysokość
stawek ii-lz

wiecz. oraz
termin

WI1 DSZEFIÍB
opłat

z tyt. użytk. Zasady
aktualizacji

opłat
Informacja

o zbyciu

1.
Działka

nr 519/2
obr. Kłodnica

położona
w Gliwicach

Użytek: „Bi” '
Inne tereny
zabudowane

KW nr
GLIG/00032996/

8

Pow. gruntu
0,6663 ha

Nieruchomość położona w centralnej
części miasta. Kształt działki nieregulamy.
Zagospodarowanie działki na cel zgodny z
ustaleniami ww. planu jako działki samo-
dzielnej jest możliwe, ale może być
utrudnione, biorąc pod uwagę jej kształt
(szerokość I długość), obowiązującą
zgodnie z rysunkiem planu
nieprzekraczalną linię zabudowy oraz
położenie w strefle oddziaływania
realizowanej Drogowej Trasy Srednicowej.

Nieruchomość nie ma możliwości
bezpośredniego włączenia ruchu do drogi
publicznej.
Teren działki nr 519/2 obr. Kłodnica
znajduje się w bezpośrednim sąsiedztwie
Drogowe] Trasy Srednłcowej. parkingu
strzeżonego oraz w pobilżu Centrum
Onkologii. Uzgodnlenia w zakresie
lokalizacji sieci I urządzeń na
przedmiotowym obszarze należy uzgodnić
z Zarządern Dróg Miejskich w Gliwicach.

Zgodnie z zapisem w księdze wieczystej
KW nr GL1Gƒ00032996/8 nieruchomość
obciążona jest ograniczonym prawem
rzeczowym tj. służebnoścłą przesyłu na
rzecz SFW Synergla oraz ograniczeniem w
korzystaniu w związku z przebudową sieci
ciepłownicze] l kanalizacyjnej.

Na nieruchomości znajduje się ogrodzenie,
które przynależy do działki nr 520/2 obr.
Kłodnica.

Działka nr 519/2 obr. Kłodnica położona jest na
terenie, na którym od dnia 20 grudnia 2014 r.
obowiązuje zmiana miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla terenu
położonego w centralnej' części miasta, obejmującego
Centrum łśródmłeście miasta, tzw. centralne tereny
miasta. Zmiana planu uchwaiona zostala przez Radę
Miasta Gliwice uchwałą Nr XLVII/1039)' 2014 z dnia 6
listopada 2014r., która opublikowana została w Dzienniku
Urzędowym woj. Siąskiego w dniu 19 listopada
2014r. pod poz. 5957.
Zgodnie z ustaleniami ww. zmiany planu teren
obejmujący działkę nr 519/2 obręb Kłodnica,
oznaczony jest symbolem: 1 U - opisanym jako:
Tereny usług różnych - Istniejące
Dla terenu oznatzonego symbolem 1 LI obowiązują
następująoe ustalenia:

1) przeznaczenie podstawowe ' usługi różne, w tym
ochrony zdrowia I naukowo - badawcze;

2) przeznaczenie uzupełniające:
a) garaże, budynki pomocnicze,
b) garaże wlelopozlomowe,
c) dojścia, dojazdy I parkingi,
d) sieci infrastruktury technicznej,
e) zieleń urządzona;

Ponadto dla terenu oznaczonego symbolem 1U
obejmującego przedmlotową działkę, plan ustala
nieprzekraczalną llnę zabudowy.
Działka nr 519/2 znajduje się na terenie, który
objęty jest „Obszarowyrn programem rewitalizacji -
Śródmieście”.
Zagospodarowanie działki na cel zgodny z
ustaleniami ww. planu jako działki samodzielnej jest
możliwe, ale może być utrudnlone, biorąc pod
uwagę jej kształt (szerokość ł długość).
obowiązującą zgodnie z rysunkiem planu
nleprzekraczainą linie zabudowy oraz położenie
w strefie oddziaływania realizowanej Drogowej Trasy
Średnicowej.
Zgodnie z § 11 ust 1 pkt 4 lit. e ww. zmiany planu,
teren obejmujący m. In. przedmiotową działkę,
oznaczony symbolem 1U, podlega ochronie przed
hałasem, jako teren szpitala w miastach.
Reallzowana w sąsiedztwie przedmiotowej działki
Drogowa Trasa Srednlcowa może generować
uciążliwości w chwili obecnej oraz w czasie jej
późniejszej eksploatacji. _ _

N le
dotyczy

951..OO0,0CI Zł
brutto

(w tym
23% vat)

Nie dotyczy Nie dotyczy Sprzedaż
w drodze
przetargu
ustnego

nieograni-
czonego

l
U W A G A : Cenę nieruchomości należy wpłacić przed zawarciem notarialnej umowy sprzedazy na konto Urzędu Miejskiego w Gliwicach - ING Bank Śląski S. å. 03 1050 1230 1000 0022 ZÍŚ4 9514.
Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy ogłos w achu Urzędu Miejskie o w Gll lcach, a ponadto Informacje o wywieszeniu tego wykazu podaje sie do publicznej wiadomości popnez ogłoszenie w prasie
IORBIHBJ I na stronie intemetowej Urzędu Miasta www.giiwice.eu od dnia . ., .. do dnia
OSODOFTH kř wim 34 ust.1 pkt. 1 l2 ustawy z dnia 21 sierpnia 199? r. o gospodarce neruchomościarni (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z późn. zm.) przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości przeznaczonej
do ziăcia n _ _ lłfiznacza się 5-tygodniowy termin do złożenia wniosku o je] nabycie tj. do dnia Po bezskuiecznym upływie terminu nieruchomość zostanie by a warunkach określonych w niniejszym
WY* °5P0d'3f1i|N|9i1i homościaf" ' - 'Üł časiirr- 22' " -_ 'iul

hłekaandra clw [inni =\li=~=_"¬-i¿i.'1:'.


